
— 1—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

D E C Y Z J E

77 — Nr 105/MON z dnia 4 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od służby i pracy

w 2001 r  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

78 — Nr 107/MON z dnia 5 czerwca 2001 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2001 r  . . . . . . . . . . . .

79 — Nr 111/MON z dnia 7 czerwca 2001 r. w sprawie wprowadzenia do użytku „Instrukcji

o kierowaniu pracami naukowo-badawczymi w resorcie Obrony Narodowej”  . . . . . . . . . . . .

80 — Nr 112MON z dnia 12 czerwca 2001 r. w sprawie udzielenia zgody przedsiebiorstwu pan-

stwowemu pod nazwa „Wojskowe Zakłady Inżynieryjne” w Dęblinie na utworzenie spółki

handlowej oraz zawarcie umowy dzierzawy nieruchomosci z powstala spółka  . . . . . . . . . . . .

76 — Nr 38/MON z dnia 5 czerwca 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia samo-

dzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Warszawa, dnia  29 czerwca  2001 r.

TREŚĆ:

Poz.:

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 8

DZIENNIK URZĘDOWY

Z A R Z Ą D Z E N I A

Pełnom. MON

ds. resort. opieki zdrowotnej

76

ZARZĄDZENIE Nr 38/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 czerwca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz.

769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr

117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz.

255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr

12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz.

45) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w sprawie utwo-

rzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdro-

wotnej (Dz. Rozk. MON poz. 97, 183 i 185, z 1999 r. poz.

50, z 2000 r. poz. 25 i 32 oraz Dz. U. MON z 2001 r. Nr 5,

poz. 51) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 skreśla się 1p. 17 w brzmieniu:

17 Wojskowy Szpital Gruźlicy i Chorób Płuc z Przychodnią Otwock

1

2

3

4

32



— 2—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 76, 77

2) w załączniku nr 2 w lp. 1 w kolejności piono-

wej w kolumnie 3 po wyrazach „Rejonowa Przy-

chodnia Lekarska Nr 7 Polikliniki CSK WAM

ul. Sokołowska 7 Warszawa” dodaje się wyra-

zy „ul. Borowa 14/18 Otwock” i dalej w kolej-

ności poziomej w kolumnach:

— 4 wpisuje się wyrazy „ca 12,9”,

— 5 wpisuje się liczbę „70”,

— 6 wpisuje się liczbę „1”,

— 7 wpisuje się wyrazy „część dział. nr ewid. 1”,

— 8 wpisuje się wyrazy „wymagany jest podział geo-

dezyjny”.

Dyr. Generalny

77

DECYZJA Nr 105/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 czerwca 2001 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od służby i pracy w 2001 r.

Na podstawie art. 2 pkt 1 i 11 ustawy z dnia

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102,

poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944

oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) ustalam:

1.  Piątek 15 czerwca 2001 r. jest dniem wolnym

od służby dla żołnierzy zawodowych.

2. W zamian za dzień, o którym mowa w pkt 1,

służba jest pełniona w sobotę 23 czerwca 2001 r.,

w dziennym wymiarze czasu służby odpowiadającym

wymiarowi przewidzianemu dla piątku każdego

tygodnia.

3. Piątek 15 czerwca 2001 r. jest dniem wolnym

od pracy dla pracowników zatrudnionych w jednostkach

organizacyjnych podporządkowanych Ministrowi

Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanych oraz

przedsiębiorstwach państwowych dla których jest on

organem założycielskim.

4. W zamian za dzień, o którym mowa w pkt 3,

ustala się dla pracowników zatrudnionych w wymie-

nionych jednostkach organizacyjnych i przedsiębior-

stwach, dzień pracy w sobotę 23 czerwca 2001 r.,

w dziennym wymiarze czasu pracy odpowiadającym

wymiarowi dla piątku każdego tygodnia.

5. Dzień wolny od pracy dla członków korpusu

służby cywilnej i pracowników urzędów państwowych

zatrudnionych w komórkach organizacyjnych Minister-

stwa ustala decyzja Dyrektora Generalnego Minister-

stwa Obrony Narodowej.

6. Ustalenia, o których mowa w pkt 1, nie naru-

szają zasad pełnienia dyżurów i służb dyżurnych.

7. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą od dnia 4 czerwca 2001 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

3) w załączniku nr 2 skreśla się lp. 17 w brzmieniu:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia z mocą od dnia 1 lipca 2001 r.

17
Szpital Wojskowy Gruźlicy i Chorób Płuc

w Otwocku
ul. Borowa 14/18 12,9154 70 1 8464

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI


